
 
 

UCHWAŁA NR CCLI/5221/2014 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia  17 czerwca  2014 r. 

 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  
przy Dziecięcym Szpitalu Klinicznym w Lublinie. 

 
 

          Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz.596 z późn. zm) art. 36a ust. 1 i 13 w związku  
z art. 5c ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 
poz. 2572 z późn. zm.) oraz uchwały Nr CCL/5196/2014 Zarządu Województwa Lubelskiego 
z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Specjalnych przy Dziecięcym Szpitalu Klinicznym w Lublinie – Zarząd Województwa 
Lubelskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Panu Krzysztofowi Baranowi powierza się stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych przy Dziecięcym Szpitalu Klinicznym w Lublinie na pięć lat szkolnych,  
tj. od 1 lipca 2014 roku do 31 sierpnia 2018 roku. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Lubelskiego 

Marszałek 
Województwa Lubelskiego 

 
 
 

/-/Krzysztof Grabczuk /-/Krzysztof Hetman 
  

 


